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  Rruga „Siri Kodra“, Tirane. Nr. Tel  +355 4 2 256 911: +355 4 2 256 937  akdc.tirana@gmail.com 

 

                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

                          AGJENCIA KOMBETARE E DUHAN - CIGAREVE 

 

Nr. _________Prot.                           Tiranë, më ____/____/2024 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Agjencia Kombëtare e Duhan- Cigareve   

Adresa   Rr. “Siri Kodra”, Tiranë. 

Tel/Faks 04 22 56 911   

E-mail    akdc.tirana@gmail.com 

Ueb-faqe  www.akdc.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Kontratë për Mallra”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Gas - Chromatograph për Agjencinë Kombëtare të Duhan - 

Cigareve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-18007-09-04-2024 

 

5. Fondi Limit: 7,050,000 (shtatë milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera  8,280,000 (tetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë me TVSH 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 24.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri        "Krijon" sh.a 

Adresa        Rruga e Elbasabit, nr. 57 Collak 1044, Tiranë 

Numri i NIPT-it    K12023001A 

 

mailto:akdc.tirana@gmail.com

